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Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
6a Vermelha 17/03/2018 16:00. . .
Qualificagao (14:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(103) CLAUDIO FREITAS (181) PAULO ROGERIO DELFINO
1 1:41.590 +8.944 15:02:17.266 1 1:57.610 +14.066 15:03:08.167
2 1:35.762 +3.116 15:03:53.028 2 1:48.406 +4.862 15:04:56.573
3 1:32.646 - 15:05:25.674 3 1:43.544 - 15:06:40.117
4 1:32.820 +0.174 15:06:58.494 4 1:45.264 +1.720 15:08:25.381
5 1:34.188 +1.542 15:08:32.682 5 1:43.648 +0.104 15:10:09.029
6 1:34.466 +1.820 15:10:07.148 6 1:45.219 +1.675 15:11:54.248
7 1:37.268 +4.622 15:11:44.416
8 1:33.652 +1.006 15:13:18.068 (104) FILIPE TEIXEIRA CASTRO
9 1:34.021 +1.375 15:14:52.089 1 1:48.993 | - 15:02:25.642
10 1:33.859 +1.213 15:16:25.948 2 1:49.105 +0.112 15:04:14.747
3 1:50.593 +1.600 15:06:05.340
(204) ANDERSON CORDEIRO
1 1:49.053 +13.033 15:03:08.486 (220) RAUL SANCHES NINCAO
2 1:37.436 +1.416 15:04:45.922 1 2:01.902 +12.839 15:04:40.292
3 1:39.328 +3.308 15:06:25.250 2 1:56.280 +7.217 15:06:36.572
4 1:36.020 - 15:08:01.270 3 1:56.727 +7.664 15:08:33.299
4 1:57.952 +8.889 15:10:31.251
(124) FELIPE MACAN 5 1:52.205 +3.142 15:12:23.456
1 1:46.639 +9.924 15:02:21.256 6 1:49.063 - 15:14:12.519
2 1:40.295 +3.580 15:04:01.551 7 1:52.507 +3.444 15:16:05.026
3 1:39.574 +2.859 15:05:41.125
4 1:39.531 +2.816 15:07:20.656
5 1:39.764 +3.049 15:09:00.420
6 1:40.016 +3.301 15:10:40.436
7 1:43.098 +6.383 15:12:23.534
8  1:36.715 - 15:14:00.249
9 1:39.360 +2.645 15:15:39.609
10 1:39.827 +3.112 15:17:19.436
(203) ALEXIS MEDEIRO RASSY - STAFF
1 1:52.663 +15.085 15:03:13.633
2 1:41.614 +4.036 15:04:55.247
3 1:37.818 +0.240 15:06:33.065
4 1:39.034 +1.456 15:08:12.099
5 1:38.855 +1.277 15:09:50.954
6 1:59.146 +21.568 15:11:50.100
7 1:37.578 - 15:13:27.678
8 1:55.720 +18.142 15:15:23.398
9 1:37.973 +0.395 15:17:01.371
(210) CHARLES EDWARD F. M. PRUDENTE
1 1:43.299 +4.746 15:02:16.532
2 1:40.212 +1.659 15:03:56.744
3 1:39.086 +0.533 15:05:35.830
4 1:38.553 - 15:07:14.383
5 2:02.980 +24.427 15:09:17.363
6 1:38.683 +0.130 15:10:56.046
(222) ERIK VAN DIMME
1 1:59.127 +20.031 15:04:39.444
2 1:39.786 +0.690 15:06:19.230
3 1:39.096 - 15:07:58.326
4 1:39.154 +0.058 15:09:37.480
(240) LEANDRO ESPOSITO
1 1:55.604 +12.228 15:03:12.818
2 1:48.272 +4.896 15:05:01.090
3 1:44.367 +0.991 15:06:45.457
4 1:45.706 +2.330 15:08:31.163
5 1:43.376 - 15:10:14.539
6 1:43.595 +0.219 15:11:58.134
7 1:46.032 +2.656 15:13:44.166
8 1:44.173 +0.797 15:15:28.339
9 1:43.813 +0.437 15:17:12.152
Impresso: 17/03/2018 15:18:47 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso d Orbits 3
Oficial FPM Ve e www.amb-it.com
ro b S O www.mylaps.com

Pagina 1/1



